Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №1
8 сентября 2019 года

	ПРОТОКОЛ

	окружной избирательной комиссии

	о результатах выборов по пятимандатному избирательному округу № 1

	Число участковых избирательных комиссий в пятимандатном избирательном округе
	1

	Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол
	1

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	9

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	0
	0
	0
	2
	5
	0

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	число бюллетеней, выданных избирателям в помещении муниципальной (окружной) комиссии, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	2

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	5

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	2

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	11
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	9

	12
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14
	Мель Вереника Васильевна
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7

	15
	Павлова Наталья Анатольевна
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	16
	Перфильева Светлана Валерьевна
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1

	17
	Рубанова Анна Вячеславовна
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	18
	Чебокчинова Татьяна Владимировна
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	45

	в процентах:
	11,28%

	       На основании частей 10, 14 статьи 59 Закона Республики Хакасия "О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия" окружная избирательная комиссия решила: признать выборы депутата Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

	     В соответствии с частью 11 статьи 59 Закона Республики Хакасия "О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия" окружная избирательная комиссия решила: признать Перфильеву Светлану Валерьевну,Чебокчинову Татьяну Владимировну избранными депутатами Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1.

[bookmark: _GoBack]